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گوناگون

 تجدید پیمان اصحاب رسانه
 با شهیدان

عبدالهی- همزمان با روز خبرنگار، جمعی از اصحاب 

رسانه خراسان رضوی با حضور در بهشت ثامن حرم 
مطهر رضــوی، با شــهیدان تجدید پیمــان کردند. 
بــه گــزارش خراســان رضــوی، ســردار یعقوبعلی 
نظری فرمانده ســپاه امــام رضا)ع(، رئیس بســیج 
رسانه خراسان رضوی و اعضای هیئت مدیره خانه 
مطبوعــات از جملــه مســئولانی بودند کــه در این 

مراسم اصحاب رسانه را همراهی کردند.

مدیرعامل کانون خبرنگاران سبزوار:

 آزادی ۳ زندانی  جرایم غیر عمد
 با کمک خبرنگاران سبزواری 

کلاتــه- نامنــی مدیرعامــل کانــون خبرنــگاران 

شهرســتان ســبزوار گفــت: ســه زندانــی  جرایم 
غیر عمد به مناســبت فرا رســیدن روز خبرنگار با 
کمک خبرنــگاران این شهرســتان از زنــدان آزاد 
شدند.  رضا نامنی در گفت وگو با خراسان رضوی 
اظهار کــرد: همزمان بــا ۱۷ مــرداد در یک اقدام 
خیرخواهانــه خبرنگاران شهرســتان ســبزوار با 
مشارکت خیران اقدام به آزادی سه نفر از زندانیان  
جرایم غیــر عمد این شــهر کردند.وی افــزود: در 
این اقــدام خداپســندانه کانون خبرنــگاران این 
شهرســتان هزینه های اجرایی برگزاری مراســم 
روز خبرنــگار را بــه آزادســازی ســه نفــر دیگــر از 

زندانیان  جرایم غیر عمد اختصاص داد.

رئیس شورای شهر نیشابور خبر داد: 

بررسی استعفای شهردارنیشابور 
از دستور کار شورا خارج شد 

شــجاعی مهر/ رئیس شورای شهر نیشابور گفت: پس از 

تشکیل جلسات مختلف با تعاملی که بین شورای شهر و 
شهردار صورت گرفت تصمیم بر این شد وی استعفایش 
را پس بگیرد و بدین ترتیب بررســی استعفای شهردار 
از دســتور کار شــورا خارج شــده اســت. ســید هادی 
درودی در گفت وگو با خراسان رضوی افزود: شهردار 
نیشــابور  مطالباتی داشت و اعضای شــورای شهر نیز 
مباحثــی را مطرح کردنــد که پــس از جمع بنــدی، با 
تعاملی که صورت گرفت و  صحبت های افراد تاثیر گذار 

شهر مقرر شد ایشان به کار خود ادامه دهد.
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خبر

اقتصادی

 معاون اول رئیس جمهور
 در پاسخ به خراسان رضوی: 

 چین از پروژه برقی سازی قطار
 مشهد - تهران عقب نکشیده است 

ســازمان  رئیــس  کــه  ایــن  وجــود  بــا  حمیــدی- 

برنامه وبودجه کشــور خــرداد امســال از همکاری 
نکردن چینی هــا در پــروژه برقی ســازی خط آهن 
مشــهد – تهــران خبــر داده بــود امــا معــاون اول 
رئیس جمهــور روز گذشــته در پاســخ بــه ســوال 
»خراسان رضوی« اعلام کرد که »چین از این پروژه 
عقب نکشــیده اســت و تنها مشکل مســائل بانکی 
اســت.«به گزارش »خراســان رضوی«، پروژه برقی 
سازی خط آهن مشهد – تهران از سال 90 به صورت 
رســمی کلید خــورد و در ســال 94 مجدد ایــن بار 
رئیس جمهور عملیــات اجرایــی آن را کلید زد ولی 
هر بار به دلیل نبود اعتبــارات راه به جایی نبرد. در 
نهایــت مــرداد 96 دولت چین بــا عقد قــرارداد دو 
میلیارد دلاری با طرف ایرانی سرمایه گذار این پروژه 
شــد. در کش و قوس فراوان در نهایــت دولت ایران 
توانست ســهم ۱5 درصدی خود را تأمین کند و در 
انتظار آغاز عملیات اجرای این پروژه از طرف دولت 
چین شد. اما با آغاز سال 9۷ و خروج آمریکا از برجام 
زمزمه های خروج چین از این پروژه نیز مطرح شد. 
البته مدیران راه آهن دلیل شــروع نکردن عملیات 
اجرایی پروژه را نپرداختن ضمانت نامه های لازم از 
سوی چینی ها اعلام کردند. در نهایت در 23 خرداد 
امســال و بعد از تقریباً ۱6 ماه معاون رئیس جمهور 
و رئیــس ســازمان برنامه وبودجه کشــور در جلســه 
شورای برنامه ریزی و توسعه خراسان رضوی رسماً 
اعلام کــرد که »بــا توجه به مســائل برجــام و خروج 
آمریکا، طرف چینی حاضر به سرمایه گذاری نشد و 
هزار میلیارد تومان اعتبار نیز از بانک سرمایه خارج 
شــد.«جهانگیری در ایــن زمینه تاکید کــرد: چین 
عقب نکشیده است بلکه به دلیل تحریم ها مقداری 
مشــکلات بانکی پیش آمده اســت که حــل خواهد 
شــد. وی در پاســخ به ســوال دیگــری در خصوص 
برنامه ها و حمایت هــای دولت برای ســامان دهی 
حاشیه شهر مشــهد گفت: حاشیه شهر مشهد جزو 
مهم ترین مســائل مدنظــر دولت اســت و دولت هم 
کمک خواهــد کرد که مســائل این منطقه ســامان 
دهی شود و کارهایی که باید ازنظر زیربنایی انجام 
شــود، صورت گیرد. شــهرداری مشــهد نیز با تمام 
امکانات خود برای این موضوع بســیج شده است. 
وی در پاسخ به ســوال خبرنگاری دیگر در خصوص 
برنامه دولت برای معرفی وزیر آموزش و پرورش نیز 
گفت: تــا دو هفته دیگر دولت گزینــه مدنظر خود را 
معرفی خواهد کرد.وی همچنین در هنگام خروج 
از ایســتگاه متروی شــهید کاوه در جمع مردم قرار 
گرفت و در پاسخ به مســئله مطرح شده توسط یکی 
از شهروندان مبنی بر این که مشکل کمربند جنوبی 
چرا حل نمی شود؟ گفت: حتماً حل می شود.علاوه 
بر این جهانگیری به صحبت های چنــد نفر دیگر از 
شهروندان در خصوص مشــکلات شهرستان های 
محل زندگی شان نیز گوش کرد و قول پیگیری داد.

گزارش

شهرستان ها

بازدید از نمایشگاه توانمندی های مددجویان 
استان، تجلیل از 500 کارآفرین برتر استان، 
افتتاح و بهره برداری از 2500 پروژه عمرانی 
، اشــتغال زایی و اردوهای دانشجویی کمیته 
امداد در استان  از مهم ترین برنامه های معاون 
اول رئیس جمهــور، وزیــر جهــاد کشــاورزی، 
وزیر اقتصاد و دارایی و رئیس کمیته امداد در 
سفر روز پنج شنبه خود به اســتان بوده است.
به گــزارش خراســان رضــوی،  همایش ملی 
تجلیــل از 500 کارآفرین برتر اســتان و آیین 
افتتاح 2500 پروژه عمرانی، اشتغال زایی و 
اردوهای دانشــجویی کمیته امداد، با حضور 
معاون اول رئیس جمهور، رئیس کمیته امداد 
وزیر اقتصاد، اســتاندار، نماینــدگان مجلس 
و مقامات کشــور و اســتانی روز پنج شــنبه در 
اردوگاه ثامن الائمه  مشهد برگزار شد. در این 
مراسم سه طرح اشتغال زایی و ساخت مسکن 
برای مدد جویان به صورت ویدئوکنفرانســی 
در  رئیس جمهــور  اول  معــاون  دســتور  بــا 
شهرستان های نیشابور و درگز افتتاح شد و در 
ادامه این مراسم نیز، رئیس کمیته امداد بابیان 
این کــه راهبرد کمیتــه امداد توانمندســازی 
مددجویــان اســت، گفــت: در چهارماهه اول 
امسال 22 هزار شغل در کشور توسط کمیته 
امداد ایجادشده است که این رقم تا پایان سال 
به ۱۷0 هزار شــغل خواهد رســید که بیانگر 
آن است ؛ این نهاد از برنامه های اشتغال زایی 
ســالانه جلوتــر اســت.بختیاری گفــت: طی 
33 سال گذشــته حدود ۷00 هزار خانوار به 
دلیل اشتغال ایجادشده از زیرپوشش کمیته 
امداد خارج شده اند که به صرفه جویی سالانه 
2۱00 میلیارد تومانی منجر شــده اســت. از 
سال 95 تا 9۷ حدود ۱2 هزار و 200 میلیارد 
تومان در قالب اشــتغال ایجادشده به زندگی 
مدد جویان کشــور تزریق شــده اســت.رئیس 
کمیته امداد  گفت: مقام معظم رهبری در حکم 
انتصاب من مقرر فرمودند و دو نکته را تصریح 
کردند که اول توانمندسازی و دوم ایجاد درآمد 
باثبات برای تهی دستان با رعایت تکریم است. 
در همیــن زمینه مــدل جدیدی بــرای اجرای 

این دو مأموریت بررسی کردیم و به این نتیجه 
رسیدیم که در مدل جدید باید جغرافیای طرح 
را با آمایش ســرزمینی انجام دهیــم تا به رکن 

اصلی هدف یعنی ایجاد اشتغال برسیم.

به مسائل خراسان رضوی حساس هستیم	 
معاون اول رئیس جمهور گفت: الگویی که در 
خراســان رضوی اجرایی شده است، می تواند 
در بسیاری از استان های کشور اجرایی شود و 
نتایج موفقی هم داشته باشد.به گزارش  روابط 
عمومی اســتانداری ،  جهانگیری در نشســت 
مشترک شورای اداری و ستاد اقتصاد مقاومتی 
استان  گفت: فضای کسب و کار استان شرایط 
خوبی دارد اما باید بیش از پیش حمایت شود؛ 
در ایــن زمینــه حمایت ائمــه جمعه و دســتگاه 
قضایی اهمیت ویــژه ای دارد.وی گفت: حتما 
شرایط امروز کشور با شــرایط در سال گذشته 
قابــل مقایســه نیســت و در ایــن زمینــه باید با 
مــردم همــدردی و از آنان عذرخواهــی کنیم.
جهانگیری با بیان این که به مســائل خراسان 
رضوی حساس هستیم، تصریح کرد: همه باید 
برای حل مشکلات این استان دست به دست 
هم بدهیم. حاشیه شهر مشهد با یک میلیون و 
200 هزار نفر جمعیت با مشکلات عدیده ای 
مواجه است و باید با هدف حل این مشکل گام 
برداریم. وی افزود: شــاید نیازمند این باشــیم 
که برای اداره کشور یک الگوی جدید مدیریتی 
تدوین کنیم تا هر کسی که مسئولیتی برعهده 
می گیرد، در برابر مردم پاسخگو باشد و تحقق 

این مهم نیازمند اصلاح قانون اساسی است.

 بهره برداری و کلنگ زنی چند طرح 	 
تولیدی در چناران

معــاون اول رئیس جمهــور صبح پنج شــنبه با 
ســفر به چنــاران از یک طــرح بــزرگ تولیدی 
دامی و 3 طرح صنعتی بهره بــرداری و 2 طرح 
دیگر تولیــدی را کلنگ زنی کرد.  معــاون اول 
رئیــس جمهــوری در ابتــدای ســفر گاوداری 
شــیری ۱000 رأســی بخش خصوصی را در 
دهستان بیزکی چناران افتتاح کرد. این واحد 
گاوداری بــا وارد کردن یــک هــزار رأس گاو از 
یک نــژاد خــاص )ســیمینتال( از کشــورهای 
اتریش و آلمــان فعالیــت خــود را آغاز کــرد ه و 
قادر است سالانه ۷500 تن شیرو 800 رأس 
گوســاله و ۱05 تن گوشــت تولید و بــرای 60 
نفــر مســتقیم و ۱60 نفر غیرمســتقیم شــغل 
ایجاد کند. همچنین طرح توسعه این گاوداری 
از هزار بــه دو هزار رأســی با پیش بینــی اعتبار 
250 میلیــارد ریال و 60 نفر اشــتغال جدید و 
نیز طرح بیوگاز با هدف تولید یک مگاوات برق 
و تولید گاز و فراوری کود کمپوست از فضولات 
دامی و اشتغال پنج نفر دو طرحی بود که در این 
واحد گاوداری توسط معاون رئیس جمهوری 
کلنگ زنی شــد. معــاون اول رئیس جمهوری 
در ادامه سفر  با حضور در شهرک صنعتی این 
شهرســتان از دو واحــد تولیــدی در مجموعــه 
تولیدی بخــش خصوصی  بهره بــرداری کرد. 
واحد تولیــدی رزین فرم چنــاران تولید کننده 
انواع پری فــرم یعنی بطــری از پت بــا ظرفیت 
45 هزار و 500 تن در ســال و سرمایه گذاری 
6/3 میلیون یورویی و 200 میلیــارد ریالی و 

اشتغال زایی برای 60 نفر یکی از این طرح ها 
بود.همچنین طرح توسعه کارخانجات عالیس 
شامل انواع آب میوه در قوطی و شیشه با ظرفیت 
60 هزار تن در سال و نیز خط تولید گاز کربنیک 
با کاربرد انواع نوشیدنی های گازدار با ظرفیت 
تولید ۱/5 تن گاز در ســاعت و سرمایه گذاری 
۱8/8میلیون یورویــی و 400 میلیارد ریالی 
و اشــتغال زایی بــرای ۱50 نفــر از دیگر طرح 
هایی بود که با حضور معــاون رئیس جمهوری 
همزمان افتتاح و بهره برداری شد. تفاهم نامه 
اقتصاد مقاومتی شهرستان خلیل آباد  با حضور 
معاون اول رئیس جمهوربه امضای رزم حسینی 
اســتاندار و  بختیــاری رئیس کمیته امــداد به 
عنوان معین توسعه اقتصادی فرهنگی رسید.

رزم حســینی  گفت: مشــی مدیریتی اســتان 
در حوزه سیاســی میانه روی اســت و معتقدیم 
همه دوستداران انقلاب باید در این زمینه گام 
بردارند.مقصودی سخنگوی مجمع نمایندگان 
استان گفت: برای رفع بسیاری از مشکلات باید 
اختیارات استاندار افزایش یابد و تقاضا داریم که 
معاون اول رئیس جمهور با هدف تمرکززدایی 
از پایتخت عنایت ویژه ای به این موضوع داشته 
باشــد.رئیس مجمع نماینــدگان  اســتان نیز 
گفت: با وجود تذکر چند باره به وزیر ارتباطات 
اما در شهر مشهد آنتن های تلفن همراه پاسخ 
گو نیست و این موضوع طرح سوال شده است. 
وزیر جــوان ما می خواهد رئیس جمهور شــود، 
مشکلی ندارد اما اکنون وزیر ارتباطات است و 
باید به جای مسائل تشــریفاتی، خدمات اولیه 
را انجام دهد.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام 
پژمانفر  بیان کرد: بحث شفافیت مطرح است 
همان  طــور کــه انتظار داریــم مردم بــه صورت 
شفاف حقوق خود را ادا کنند، ما نیز باید شفاف 
بگوییم پولــی که بــه عنــوان مالیــات دریافت 
کردیم، کجا و چگونه هزینه شده است؟وی در 
خصوص سند 2030، گفت: آقای جهانگیری 
شما نامه ای درباره سند 2030 بنا به فرمایش 
مقام معظم رهبری مبنی بر جلوگیــری از این 
سند دادید اما انجام نشده، به فتوا و تاکید مقام 
معظم رهبری ســند 2030 نباید در هیچ کجا 
اجرا شود.کلایی شهردار مشهد گفت: امسال 
۷65۱ میلیارد تومان مازاد بر بودجه برای بحث 

معین اقتصادی در نظر گرفتیم.  

با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیران جهاد کشاورزی و اقتصاد و رئیس کمیته امداد انجام شد 

بهره برداری از 2500 پروژه  کمیته امداد در استان 


